電動レンチ用専用ソケット・反力受
シャーレンチ用
シャーレンチ用ロングソケット(インナー・アウターセット)
商品コード 商品名
アウターソケット インナーソケット
型式
寸法(mm)

2308582
電動レンチ用専用ソケット・反力受
ハイベースソケット
商品コード 商品名
差込角
(mm)
二面幅寸法
(mm)
寸法（mm）
質量(g)
D1 D2 L L1
275872 HBソケットD25-46-200
25.4
46 69 55 200 27 3,030
275873 HBソケットD25-50-200 50 - - 200 - -
275874 HBソケットD25-55-200 55 80 55 200 32 2,370
275875 HBソケットD25-60-200 60 - - 200 - -
275876 HBソケットD25-65-200 65 95 65 200 35 3,510
275877 HBソケットD25-70-200 70 - - 200 - -
275878 HBソケットD25-75-200 75 104 65 200 39 3,720
275879 HBソケットD25-75-200薄型 75 98 65 200 39
275880 HBソケットD25-90-200 90 124 60 200 60 4,880
275881 HBソケットD38-65-250
38.1
65 93 85 250 35 -
275883 HBソケットD38-75-250 75 104 85 250 39 -
275884 HBソケットD38-80-250 80 - - 250 - -
275885 HBソケットD38-85-250 85 127 86 250 45 -
275886 HBソケットD38-95-250 95 - - 250 - -
275888 HBソケットD38-105-250 105 - - 250 - -
3/5
2308582
電動レンチ用専用ソケット・反力受
※1：150mm、180mm、200mm等、異なる長さの商品が混在しています。
※2：～2011年式仕様
レバーソケット
MRU
標準 ロング
商品コード 型式
二面幅
寸法
(mm)
寸法（mm） 高力
ボルト
サイズ
六角
ボルト
サイズ
備考
φｄ A ℓ
272023 MRU22T 22 52 82.5 39 M12 M14
272024 MRU24T 24 52 82.5
45.0
（39.0）※
M16
272025 MRU27T 27 29 82.5
54.5
（48.5）※
M16 M18
272028 MRU30T 30 29 82.5 48.5 M20
272026 MRU32T 32 29 82.5
54.5
（48.5）※
M20 M22
272027 MRU36T 36 65 82.5
57.0
（51.0）※
M22 M24
272033 MRU38T6S 38 70 90 59 六角仕様
272029 MRU41T 41 70 90
64.5
（58.5）※
M24 M27
272030 MRU46T 46 75 100
72.5
（66.5）※
M27 M30
272031 MRU50T 50 80 110
75.0
（69.0）※
M30 M33
適用機種

※2
M22 M24
HRU
標準 ロング
商品コード 型式
二面幅
寸法
(mm)
寸法（mm） 高力
ボルト
サイズ
六角
ボルト
サイズ
φｄ A ℓ
272036 HRU27T 27 65 82.5 49.0 M16 M18
272038 HRU32T 32 65 82.5 58(49.0)※ M20 M22
272039 HRU36T 36 70 82.5 55.5 M22 M24
272040 HRU41T 41 77 90.0 73(64.0)※ M24 M27
272042 HRU46T 46 80 100.0 75.5(66.5)※ M27 M30
272041 HRU50T 50 85 110.0 73.5 M30 M33
272043 HRU55T 55 90 110.0 76.0 M36
適用機種
G121／G122／GSR121T／GSR122T
（TN24E-1T／TN24E-2T／TN27E-1T／TN27E-2T／SR-111／SR-112））
※年式によって多少の差異があります。

150～180
～200
73(64.0)
※2
M24 M27
272076 HRU46T 46 80
150～180
～200
75.5(66.
5)※2
M27 M30
ロング 500mm
商品コード 型式
寸法（mm）
φｄ A ℓ φC
272085 MRU46T-500 46 500 72.5 80
272086 MRU50T-500 50 500 75 85
272087 MRU55T-500 55 500 80 95
VRU
商品コード 型式
二面幅
寸法